
2025 年 12 月 

お取引先各位 

 

 

   

 

 

年末年始受注・配送業務のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の年末年始の休業とそれに伴う受注配送業務につきまして、下記の通り

とさせて頂きますのでご理解ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

年末年始休業：2025 年 12 月 27 日(土)～2025 年 1 月 4 日(日) 

出荷、配送に関しましては、下記のとおりとさせて頂きます。 

 

 ■年内最終受注日 

 ・お 引 取 り⇒１２月２６日(金)１２：００まで 

 ・路線便 年内⇒１２月２４日(水)１０：４５までご注文 ２６日(金)納品 

 ・路線便 年明⇒１２月２４日(水)１０：４５までご注文 １月６日(火)以降納品 

・トラック便 年内⇒１２月２４日(水)１０：４５までご注文 ２６日(金)納品 

・トラック便 年明⇒１２月２４日(水)１０：４５までご注文 １月５日(月)納品 

 

（※1）１月５日は、朝積みのため時間指定等はご容赦ください。 

 

東北・中部・関西・九州などへの納品は都度ご相談ください。 

その他、製品によりましては上記日程より締切りが早い場合がございます。 

土、植栽、ユニット、潅水部材の発注に関しては別途ご相談下さい。 

 

その他ご不明な点は当社営業担当または物流熊谷にお問い合わせください。 

ＴＥＬ：０３－５９０２－５１６０  ＦＡＸ：０３－５９０２－５１７０ 

以上 


